UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /SKHĐT-ĐKKD             Bình Phước, ngày     tháng    năm 2022.

Kính gửi: Quý doanh nghiệp

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Công văn số 2130/PTDN-BQLDA.IPS-

C ngày 30/11/2022 của Cục Phát triển Doanh nghiệp (đơn vị trực thuộc Bộ Kế

hoạch và Đầu tư) về việc giới thiệu dự án “Tăng cường năng lực cạnh tranh khu

vực tư nhân Việt Nam” (gọi tắt: IPS-C) do Cơ quan Phát triển Quốc tế Hoa Kỳ tài

trợ và Cục Phát triển Doanh nghiệp thuộc Bộ Kế hoạch và Đầu tư là chủ dự án.

Nhằm tạo điều kiện và hỗ trợ cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh tham

gia dự án và nhận được các gói hỗ trợ nâng cao năng lực cạnh tranh, sản xuất kinh

doanh cũng như tạo dựng các thương hiệu sản phẩm, vươn ra thị trường quốc tế.

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi tới Quý doanh nghiệp sơ lược về dự án IPS-C để tìm

hiểu và đăng ký tham gia hoạt động dự án (chi tiết các hoạt động và gói hỗ trợ

của dự án được đăng tải tại địa chỉ https://main.ipsc.vn/).

(Gửi kèm: Công văn số 2130/PTDN-BQLDA.IPS-C ngày 30/11/2022 của Cục

Phát triển Doanh nghiệp; Phụ lục đăng ký tham gia hoạt động).

Để kịp thời đăng ký doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh tham gia dự án, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị Quý doanh nghiệp đăng ký tham gia dự án gửi thông tin

về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 19/12/2022 để Sở đề xuất gửi Cục Phát

triển Doanh nghiệp tổng hợp.

Trân trọng!.

Nơi nhận:                                                                   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD(hương).

V/v đăng ký tham gia hoạt động dự án

“Tăng cường năng lực cạnh tranh khu

vực tư nhân Việt Nam” do Cơ quan

Phát triển Quốc tế Hoa Kỳ tài trợ.

https://main.ipsc.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:13:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Duy Hải<nguyenduyhai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:37:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Thành<nguyenducthanh.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:00:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:00:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T10:01:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!